证券代码：603880         证券简称：南卫股份       公告编号：2019-030

江苏南方卫材医药股份有限公司

关于 2018 年度计提资产减值准备的更正公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于2019年3月29日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证

券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了公司《关于2018年度

计提资产减值准备》（编号：2019-025）。

现发现上述公告“三、本次计提应收款项坏账准备对公司的影响” 中“计

提资产减值准备”、“将减少2018年度利润总额”、“减少2018年度净利润”有

误。现对此予以更正如下：

更正前，“公司2018年度合并报表计提资产减值准备共计19,544.97万元，将减

少2018年度利润总额19,544.97万元，减少2018年度净利润19,544.97万元。最终

数据以公司将披露的2018年年度报告为准。”。

更正后，“公司2018年度合并报表计提资产减值准备共计19,544,973.85元，将

减少2018年度利润总额19,544,973.85元，将减少2018年度净利润19,544,973.85

元。最终数据以公司将披露的2018年年度报告为准”。

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。

特此公告。

江苏南方卫材医药股份有限公司

董事会

2019年 3月 30日